
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.32.2021 
BURMISTRZA WĄBRZEŹNA 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Miasto Wąbrzeźno za 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) art. 267 i art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wykonanie budżetu Gminy Miasto Wąbrzeźno za 2020 r. przyjmuję w następującej wysokości: 

  
PLAN  NA 

DZIEŃ 
31.12.2020 r. 

WYKONANIE 
NA DZIEŃ 

31.12.2020 r. 

% 
WYKONANI

A PLANU 

A DOCHODY 69 701 067,85 67 872 611,12 97,38 

 
w tym: dotacje na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej 21 219 863,64 21 158 221,06 99,71 

 -dochody majątkowe 5 048 852,96  5 428 775,19 107,52 
 - dochody bieżące 64 652.214,89 62 443 835,93 96,58 
B WYDATKI 75 001 067,85 70 651 949,64 94,20 

 
w tym: 
zadania z zakresu administracji rządowej 21 219 863,64 21 157 894,42 99,71 

 - wydatki majątkowe 10 791 076,48 10 028 097,65 92,93 
 - wydatki bieżące 64 209 991,37 60 623 851,99 94,41 
C DEFICYT 5 300 000,00 2 779 338,52 52,44 
C1 NADWYŻKA 0,00 0,00 0,00 
D1 PRZYCHODY OGÓŁEM 7 038 000,00 5 616 966,98 79,81 
 w tym    
 kredyty i pożyczki 6 722 000,00 5 300 000,00 78,85 
 spłata pożyczki udzielonej 0,00 0,00 0,00 
 nadwyżka z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00 
 Inne źródła/wolne środki/ 316 000,00 316 966,98 100,31 

 
D2 

 
 
ROZCHODY OGÓŁEM 1 738 000,00 1 738 000,00 100,00 

 w tym    
 spłata kredytów i pożyczek 1 738 000,00 1 738 000,00 100,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 kwietnia 2021 r.

Poz. 1673



 pożyczki udzielone 0,00 0,00 0,00 

§ 2. 1. Podam do publicznej wiadomości informację o wykorzystaniu środków budżetowych poprzez 
ogłoszenie niniejszego zarządzenia na tablicy w Urzędzie Miasta Wąbrzeźno oraz na stronie   BIP Gminy 
Miasto Wąbrzeźno. 

2. Przedstawię Radzie Miasta Wąbrzeźno sprawozdanie roczne z wykonania budżetu za 2020 r., 
sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury za 2020 r. wraz 
z informacją o stanie mienia Gminy Miasto Wąbrzeźno. 

3. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2020 r. wraz z informacją o stanie mienia zostanie przesłane 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Burmistrz Wąbrzeźna 
 
 

Tomasz Zygnarowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1673


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3


		2021-04-01T10:22:41+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




